
IME PRIIMEK E-POŠTA SKUPINA NASLOV MENTOR

Natalija Podvršnik podvrsnik.natalija@gmail.com 26 ALI IMA POSTAVITEV DIAGNOZE SLADKORNA BOLEZEN TIPA 2 PRI PACIENTIH Z INDEKSOM TELESNE MASE NAD 25 KG/M² VPLIV NA SPREMEMBO NAČINA ŽIVLJENJA POSAMEZNIKA?Anja Černe

Marjanca Prelog marjanca.prelog@gmail.com 26 Deljenje zdravil na recept med obiskovalci ambulant družinske medicine Polona Selič

Anja Jurnik jurkin.anja@gmail.com 26 IZZIVI DRUŽINSKIH ZDRAVNIKOV PRI OPREDELJEVANJU IN ZDRAVLJENJU BLIŽNJIH DRUŽINSKIH ČLANOV Danica Rotar Pavlič

Vida Črešnar v.cresnar@gmail.com 26 Koliko informacij si bolnik z novoodkrito sladkorno boleznijo oziroma velikim tveganjem zanjo zapomni ob odhodu iz referenčne ambulante in po šestih mesecihVlasta Vodopivec Jamšek

Nina Skubin ninaskubin23@gmail.com 26 KORELACIJA MED VREDNOSTJO HOLESTEROLA IN TRIGLICERIDOV V KRVI IN ITM PRI ODRASLIH Milena Blaž Kovač

Gregor Emeršič emersic.g@gmail.com 26 NOVOODKRITA DEPRESIJA PRI BOLNIKIH VKLJUČENIH V PREVENTIVNI PREGLED V SKLOPU REFERENČNE AMBULANTEJanez Rifel

Sara Kern kernsara89@gmail.com 26 OBRAVNAVA BOLNIKOV Z BOLEČINO V RAMI V AMBULANTI DRUŽINSKE MEDICINE – DIAGNOSTIČNA ZANESLJIVOST KLINIČNIH TESTOV Gojmir Žorž

Rok Mežnar rok.meznar7@gmail.com 26 Odčitavanja RTG izvidov Vesna Homar

Marko Starbek marko.starbek@gmail.com 26 Pojavnost velikih krvavitev pri pacientih, ki so na terapiji z varfarinom Marko Kolšek

Andreja Šinko-Gider andreja.sinkogider@gmail.com 26 Poučenost bolnikov o antikoagulacijski terapiji v ambulanti ZP Beltinci Erika Zelko

Špela Matko spela.matko2@gmail.com 26 Precepljenost prebivalcev občine Ilirska Bistrica proti klopnemu meningoencefalitisu Tatjana Cvetko
Polona Dolinar polona.mehle@gmail.com 26 Precepljenost proti sezonski gripi med slovenskimi zdravniki družinske medicine Nena Kopčavar Guček

Petra Veber Lenarčič petra.veber@gmail.com 26 Pregled opravljenih storitev, števila obravnav in razlogov za prihod ob posameznem obisku bolnika v ambulantah primarnega nivojaAntonija Poplas Susič

Karmen Kaiser carmen.caiser@gmail.com 26 Učinkovitost NSAR pri bolečini v križu Aleksander Stepanovič

Štefan Naglost stefnaglost2@gmail.com 26 Uporaba elektronske pošte v ambulanti DM Davorina Petek

Domen Pušnik pusnikdomen@gmail.com 26 Uporaba interneta za postavitev diagnoze pred prihodom k osebnemu zdravniku Vojislav Ivetić

Blaž Fujs fujs.blaz@gmail.com 26 Uporaba namenskih elektronskih opomnikov in vpliv na doslednost jemanja zdravil pri kroničnih bolnikih v ambulanti družinske medicineRajko Vajd

Maja Ferjan maja.ferjan@gmail.com 26 Vpliv 24-urnega merjenja krvnega tlaka na predpisovanje antihipertenzivnih zdravil Marija Petek Šter

Mateja Žagar mateja.zaga@gmail.com 26 priznana naloga

Lusien Fijavž lusien.fijavz@gmail.com 26 priznana naloga

Maša Rpbič masarobic@gmail.com 26 priznana naloga

Jasmina Lukač jasmina.lukac@gmail.com 26 priznana naloga

Jaka Šinkovec sinkovec.jaka@gmail.com 26 priznana naloga

Luka Velej luka.velej2@gmail.com 26 priznana naloga


